
l!I 
ZAGREBAČKI
HOLDING 

Klasa: ZGH-01-22-839 

Ur.broj: 01-01-02/5-23-18 

Zagreb, 14.02.2023. 

Na temelju članka 14. Izjave o osnivanju trgovačkog društva Zagrebački holding d.o.o. (potpuni 
tekst od 30.09.2021.), te članka 29. Poslovnika o radu Uprave, Uprava Društva dana 14.02.2023. 
donijela je 

ODLUKU 

1. Na temelju zaprimljenog dopisa gradonačelnika od dana 16. prosinca 2022. (KLASA: 361-
01/22-001/58, URBROJ: 251-02-01 /001-22-1) lokacija u Tišinskoj ulici 26 (koja se nalazi
u sklopu Reciklaže građevinskog otpada za aktivnosti skladištenja građevinskog
materijala) koristit će se kao zamjenska lokacija za prihvat i privremeno skladištenje
materijala od uklanjanja i/ili građevnog otpada nastalih u postupku obnove zgrada
oštećenih potresom na području Grada Zagreba, do izgradnje i puštanja u rad skladišta
Resnik sukladno Odluci o lokaciji Gradske skupštine Grada Zagreba (Službeni glasnik
Grada Zagreba broj 7/22).

2. Sukladno točki 1. ove Odluke odobrava se sklapanje Sporazuma o organizaciji
zamjenskoga privremenog skladišta na lokaciji Tišinska ulica 26 u Zagrebu te prihvatu i
privremenom skladištenju materijala od uklanjanja i/ili građevnog otpada nastalih u
postupku obnove zgrada oštećenih potresom na području Grada Zagreba (dalje:
Sporazum).

3. Sporazum iz prethodne točke čini sastavni dio ove Odluke.

4. Za provedbu ove Odluke zadužuje se podružnica Čistoća i podružnica Zagrebačke ceste
te ostali nadležni Sektori u Korporativnim servisima

5. Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti: 

1. Podružnica Čistoća
2. Podružnica Zagrebačke ceste
3. Sektor za pravne poslove
4. Sektor za upravljanje projektima
5. Pismohrana

■ ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o.
Zagreb, Ulica grada Vukovara 41 
Tel. + 385 1 6420 000 
www.zgh.hr 

PREDSJEDNIK U 

lvan Novaković 

- /_ tVJvp
ZAGREBAČKl HOLDING 

do.o. g 

ZAGREB, Ui1ca 91::ida Vukovara 41 

■ Trgovački sud u Zagrebu, MBS: 080042653
01B: 85584865987
Zagrebačka banka d.d., Zagreb
IBAN: HR66 23600001101360753


